Prezado. Senhor, 

São Paulo, 09 de abril de 2024. 

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, informar que 

Indicamos e esta em tramitação a Emenda Parlamentar Voluntária de nossa autoria e 

atendendo vossa solicitação, conforme abaixo: 

- R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

- Numero: 2024.078.59682 

- Objeto: troca das lâmpadas comuns por lâmpadas de LED 

- Para~ Prefeitura Municipal de ltaporanga 

Vamos enveredar todos os nossos esforços para que a libe.raç.ão da me.s.ma s.e.ja 

realizada com a maior brevidade possível.